
 

 
Uchwała Nr  46/ 2009

Zarządu Powiatu  w Ełku
z dnia  21  kwietnia  2009 r.

w  sprawie  umorzenia  zobowiązania  z  tytułu  należności  za  pobyt  i  leki  zmarłych, 
byłych  mieszkańców  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Nowej  Wsi  Ełckiej  w  kwocie 
łącznie 10.576,24 zł.          

        Na podstawie  art.  32 ust.  1 i  ust.  2 pkt 2 i  3 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. 
o  samorządzie  powiatowym  (Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142  poz.  1592  z  późn.  zm.)  oraz 
na podstawie § 1 ust. 1 i  § 2 pkt 1 ust. 3   Uchwały Nr III/34/06 Rady Powiatu w Ełku 
z  dnia  28  grudnia  2006r.  w  sprawie  zasad  i  trybu  umarzania  i  udzielania  ulg 
w  spłacaniu  wierzytelności  powiatowych  jednostek  organizacyjnych  z  tytułu  należności 
pieniężnych,  do których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa.  

Zarząd Powiatu w Ełku, uchwala  co następuje:

§ 1

Umorzyć zobowiązanie z tytułu należności zmarłych,  byłych mieszkańców Domu Pomocy 
Społecznej w Nowej Wsi Ełckiej  jak poniżej:

1. Kołowska Celina 
                  a)   należność za leki   286,27 zł.

2. Tinko Manfred 
a) należność za  pobyt     -  6.919,62 zł.
b) naliczone odsetki         - 3.370,35 zł.

 
§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Dyrektorowi  Domu  Pomocy  Społecznej  w Nowej  Wsi 
Ełckiej.

 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu


	Zarządu Powiatu  w Ełku

